
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА» 

 
ПРИКАЗ  

31.05.2018 г.                                            № 51
г. Белокуриха 

 
О завершении дошкольного  
образования 
  

На основании протокола Педагогического совета от 31.05.2018 № 5, 
заявлений родителей (законных представителей) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Считать завершившими дошкольное образование в связи с 
поступлением в школу 
 

воспитанников группы «Буратино»: 

Аксенова  
Аркаеву  
Берлизева  
Высоцкого  
Иванаевского  
Иляхина  
Исаева  
Кайгородову  
Карнаухова  
Маликова  
Мерчалова  
Миронову  
Морозова  
Павлова  
Парникова  
Пипченко  
Платова  
Полякову  
Репина  
Рогожину  
Савханову  
Салахиева  
Тухтаеву  
Тырышкину  
Ходанович  
Ходанович  
Храмцова  
Храмшина  
Храмшина  



Шелепова  
Шелепову  
 

воспитанников группы «Дюймовочка»: 

Азимову  
Афтайкину  
Башарина  
Бегунову  
Безрукову  
Веприкова  
Гридюшко  
Елфимова  
Ефремову  
Жёлтикова  
Казанцеву  
Кайгородову  
Колесникову  
Короткова  
Корчевую  
Костромицкую  
Куликовскую  
Малахову  
Маюнова  
Михалаш  
Останину  
Сергеева  
Сиверина  
Тельминову  
Тулаеву  

 

 
 
Заведующий МБДОУ 
«Детский сад «Сказка»                             И.А.Желтикова  
 
 
 


